

B & P Gruppen ApS

Damsholtevej 3
2970 Hørsholm
CVR-nr. 27 13 27 58

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. november 2021

Dirigent

Lars Bo Tvedeskov Jantzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. juli - 30. juni	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

B & P Gruppen ApS
Damsholtevej 3
2970 Hørsholm

CVR-nr.	27 13 27 58
Stiftelsesdato:	24. april 2003
Hjemstedskommune:	Fredensborg
Regnskabsår:	1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Lars Bo Tvedeskov Jantzen

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. november 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for rådgivning og konsulenttjeneste.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2020/21, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør et overskud på 24 t.kr., anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været nævneværdigt påvirket af den igangværende covid-19 pandemi.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	1.416.534	1.286.980
1 Personaleomkostninger	-1.309.593	-1.304.542
Af- og nedskrivninger	-88.500	-88.500
Resultat af ordinær drift	18.441	-106.062
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.584	58.592
Finansielle indtægter	1.599	51.500
Finansielle omkostninger	-13.422	-13.831
Resultat før skat	28.202	-9.801
2 Skat af årets resultat	-3.974	24.053
ÅRETS RESULTAT	24.228	14.252
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	21.584	
Overført resultat til næste år	-97.356	
Resultatdisponering i alt	24.228	

Balance

Aktiver

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	304.875	393.375
Materielle anlægsaktiver i alt	304.875	393.375
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	268.201	246.617
Deposita	30.778	30.778
Finansielle anlægsaktiver i alt	298.979	277.395
ANLÆGSAKTIVER I ALT	603.854	670.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.149	35.080
Igangværende arbejder for fremmed regning	380.334	415.114
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.000	50.093
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	23.249
Andre tilgodehavender	0	22.375
Periodeafgrænsningsposter	593	5.134
Tilgodehavender i alt	632.076	551.045
Likvide beholdninger	99.578	282.253
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	731.654	833.298
AKTIVER I ALT	1.335.508	1.504.068

Balance

Passiver

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	226.024	204.440
Overført resultat	345.274	442.630
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
EGENKAPITAL I ALT	796.298	872.070
Hensættelser til udskudt skat	25.504	31.118
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	25.504	31.118
4 Skyldig selskabsskat, tilknyttede virksomheder	9.588	0
5 Anden langfristet gæld	169.389	263.581
Langfristede gældsforpligtelser i alt	178.977	263.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.214	0
Anden gæld	230.255	242.275
6 Kortfristet del af langfristet gæld	92.760	88.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	334.729	337.299
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	513.706	600.880
PASSIVER I ALT	1.335.508	1.504.068
7 Eventualforpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo primo	204.440	145.848
Årets resultat	21.584	58.592
Saldo ultimo	226.024	204.440
Overført resultat		
Saldo primo	442.630	586.970
Årets resultat	-97.356	-144.340
Saldo ultimo	345.274	442.630
Foreslået udbytte		
Saldo primo	100.000	100.000
Udbytte	100.000	100.000
Betalt udbytte	-100.000	-100.000
Saldo ultimo	100.000	100.000

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.098.691	1.079.603
Pensioner	168.233	167.431
Andre omkostninger til social sikring	12.781	14.222
	1.279.705	1.261.256
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 2	 2
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.588	-23.249
Årets regulering af udskudt skat	-5.614	-995
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	191
	3.974	-24.053
		2020/21
		kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo		42.177
Kostpris ultimo		42.177
 Op- og nedskrivninger primo		204.440
Andel af årets resultat, netto		21.584
Op- og nedskrivninger ultimo		226.024
 Regnskabsmæssig værdi ultimo		268.201

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

		Selskabs-	Selskabets andel af	
	Ejerandel	kapital	Egenkapital	Årets resultat
			kr.	kr.
Bisgaard og Partnere Sønderjylland ApS	51%	80.000	268.201	21.584
			268.201	21.584

Noter

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	30.06.2021	2021/22	del	efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Skyldig skat, tilknyttede virksomheder	9.588	0	9.588	0
Anden langfristet gæld	262.149	92.760	169.389	0
	271.737	92.760	178.977	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 25 t.kr. pr. 30.06.2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev i selskabets driftsmateriel med nom. 381.017 kr. De pantsatte aktivers samlede regnskabsmæssige værdi udgør 393 t.kr.
